
\\Comune-srv2\Utenti\Affari Culturali\- Condivisa\Sport\ordinanze\2006\Ordinanza chiusura pista ciclabile per Meeting Atletica-
20060629.doc 

 
 
 
 

SETTORE AFFARI CULTURALI 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento 
Pietta geom. Riccardo 
Tel. 035/471.362 
e-mail: riccardo.pietta@nembro.net 
 

Prot. 9530 - ord. n. 122 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

- Preso atto che l’Atletica Saletti organizza, in data 11 luglio 2006, il Meeting “Città 
di Nembro” sulla pista di atletica del Centro sportivo Saletti; 

- Rilevata l’attuale carenza di spazi adibiti a parcheggio nei pressi del centro stesso a 
seguito dei lavori per la predisposizione della linea T.E.B.; 

- Preso atto della necessità di garantire agli organizzatori della manifestazione citata 
la possibilità di accedere liberamente al centro stesso citato per tutte le necessità 
organizzative; 

- Ritenuto, al fine della tutela loro e di quella degli abituali utenti della pista ciclabile, 
di disporne la chiusura dalle ore 15:00 del giorno 10 luglio 2006, fino alla fine della 
manifestazione sopra citata. 

AUTORIZZA 

L’utilizzo, a cura della società Atletica Saletti organizzatrice del meeting in argomento, 
del campo in sabbia a parcheggio per gli autoveicoli di partecipanti e spettatori; 

ORDINA 

- E’ vietato l’utilizzo della pista ciclabile circostante il Centro sportivo Saletti dalle 
ore 15:00 del giorno 10 luglio 2006, alle ore 24:00 del giorno 11 luglio 2006, con 
eccezione per gli organizzatori del Meeting citato ed il personale addetto alla 
manifestazione; 

- La società sportiva Atletica Saletti organizzatrice si fa carico dell’informazione 
attraverso l’esposizione di opportuna segnaletica; 

- I trasgressori saranno sanzionati ai sensi dell’art. 7 del codice della strada; 
- Il consorzio di polizia municipale Valseriana e tutte le altre forze di polizia sono 

incaricate della corretta osservanza della presente ordinanza. 
Il presente provvedimento è revocabile in qualsiasi momento per motivi di ordine e 
sicurezza pubblica e contro lo stesso è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. di Brescia 
entro 60 giorni dalla consegna del provvedimento. 
 
Dalla Residenza Municipale, 29.06.2006 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(Carrara dott. Tullio) 


